giată de reuniunea femeilor române din Sibiiu, se
pot ridica în fiecare di dela oarele 10— 12 afară de
Dumineci şi serbători dela presidenta reuniunei, edi
ficiul Albina.

Câştigurile reclamate prin postă pănă la 31 Ia
nuarie, se vor trimite la adresă în această (ji, ear
cele reclamate între 1 —12 Faur, se vor espeda la
12 Faur.

Sibiiu 11/23 Ianuarie 1885.
Maria Cosma, Anastasia Torna,

presidentâ. secr.-tariu.

V a r ie t ă |i .
* ( S e r b a r e a s f i n ţ i rei apelor . ) Cetim în

„Voinţa Naţională“ : Duminecă, 6 curent, s’a sărbat
sfinţirea apelor în pavilionul a nume construit pe
cheul Dâmboviţei lângă localul prefecture! judeţului.